S

BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ:

ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

SUCURSAL: ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

26/07/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 611

00028029 ROSAS ESCIMO 60
00028018 ROSAS BLACK BACCARA 50
00028019 ROSAS BLACK MAGIC 60
00028030 ROSAS FAIT 60
00028032 ROSAS FREE SPIRIT 60
00028034 ROSAS FULL MONTY 50
00028035 ROSAS GERALDINE 50
00028045 ROSAS OCEAN SONG 50
00028045 ROSAS OCEAN SONG 60
00028047 ROSAS PINK FLOYD 60
00028055 ROSAS SWEET AKITO 50
00028060 ROSAS VENDELA 50

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: (305) 499-9144

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec
Fecha Vuelo: 27/07/2024

Guiamadre: 72949881101

Guiahija: SUIO00258080

Carguera: HPL APOLLO ECUADOR

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244001424622
Totalfull: 5.25

Totaltallos: 2725

Piezas: 21

Pesoneto: 198

PesoBruto: 198

JETFRESHFL

NOMBRE:

RUC: 0591722239001
FACTURA N°: 001-001-000042675

N° AUTORIZACION:

2607202401059172223900120010010000426751234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-07-29T14:16:31-05:00

607202401059172223900120010010000426751234567818

JET FRESH FLOWERS

2000 NW 70th Ave. Miami, FL 33122, PO BOX 823832 South Florida, FL 33082

300.00 0.280000 0
300.00 0.200000 0
125.00 0.220000 0
100.00 0.240000 0
200.00 0.260000 0
100.00 0.240000 0
125.00 0.220000 0
300.00 0.220000 0
250.00 0.240000 0
200.00 0.240000 0
125.00 0.240000 0
600.00 0.180000 0

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

84

60

27.5

24

52

24

27.5

66

60

48

30

108

611

611
.00

611



